c) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del 
anuncio: BORM número 112 de 17/05/07. 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación

a) Tramitación: Ordinaria. 
b) Procedimiento: Abierto. 
c) Forma: Concurso.
4.- Presupuesto base de licitación
Importe total: Ciento setenta y dos mil euros 

(172.000,00 €). 
5.- Adjudicación
a) Fecha: 27 de junio de 2007. 
b) Contratistas: 
Diagniscan, S.A.:      49.000,00 €.
Siemens, S.A.:          61.780,00 €.
Philips Ibérica, S.A.:  60.000,00 €.
c) Nacionalidad: Española. 
d) Importe de adjudicación: Ciento setenta mil sete-